
Evidenční list památkového celku Ústřední seznam kulturních památek ČR

katastrální území

číslo k.ú.

Obec Okres

Název (označení) památky

Kraj Číslo rejstříku ústř. seznamu

Schválení zápisu/rozhodnutí o prohlášení Součást Ochranné pásmo

VlastníkSlohové a časové určení Autorské určení

Most II Most Most Ústecký 85567 /5-380

soubor váz zapsáno rozhodnutím školské a kulturní komise
ONV v Mostě: zn. Škol./Fe-63 z 27. 5. 1963

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most

kolem poloviny 18. století Karel Waitzmann ?

699594

Část obce

Most

Přehled údajů k jednotlivým objektům památky

číslo ÚSKP název (označení) ; č.p. umístění památky parcelní čísla vlastníkareál

85567
soubor váz na prostranství u bývalého gymnázia

čp. 1360 (dnes mosteckého muzea) -
před jihovýchodní částí budovy

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most

/5-380

85567
váza I. před jihovýchodní částí budovy

bývalého gymnázia čp. 1360 - váza
první zprava (stojíc čelem k souboru

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

1

/5-380

85567
váza II. před jihovýchodní částí budovy

bývalého gymnázia čp. 1360 - váza
druhá zprava (stojíc čelem k souboru

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

2

/5-380

85567
váza III. před jihovýchodní částí budovy

bývalého gymnázia čp. 1360 - váza třetí
zprava (stojíc čelem k souboru váz)

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

3

/5-380

85567
váza IV. před jihovýchodní částí budovy

bývalého gymnázia čp. 1360 - váza
čtvrtá zprava (stojíc čelem k souboru

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

4

/5-380

85567
váza V. před jihovýchodní částí budovy

bývalého gymnázia čp. 1360 - váza
pátá zprava (stojíc čelem k souboru

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

5

/5-380



Přehled údajů k jednotlivým objektům památky rejstříkového čísla:

číslo ÚSKP název (označení) ; č.p. umístění památky parcelní čísla vlastník

85567 /5-380

areál

85567
váza VI. před jihovýchodní částí budovy býv.

gymnázia čp. 1360 - váza první zleva
(stojíc čelem k souboru) - osamocená

3321
DKM

ochrana bez pozemku *

Statutární město Most
Radniční 1/2
434 69 Most

6

/5-380


